PORTARIA PGJ/PI Nº 2876/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA em  exercício, MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA  NUNES, no  uso  das  atribuições  conferidas  pelo  art.  12,  inciso  V,  da  Lei
Complementar nº12/93,

CONSIDERANDO a licença-paternidade concedida ao titular da Controladoria Interna,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor SIDNEY FEITOSA DA SILVA, ocupante do cargo de provimento efetivo
de Analista  Ministerial  –  Área  Controle  Interno,  matrícula  nº  252,  para  responder  pela
Controladoria Interna, no período de 05 a 24 de setembro de 2019, com efeitos retroativos ao dia 05
de setembro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E